CÂMARA MUNICIPAL DE SANTARÉM
PODER LEGISLATIVO

Avenida Dr. Anysio Chaves, 1001
CEP. 68.030.290 — SANTARÉM/PA

2º COMISSÃO PERMANENTE- Finanças, Contas, Constituição, Justiça e Redação
MEMORANDO Nº 113/2025 - 2º COMISSÃO/CMS

Santarém, 10 de abril de 2025.

DO: Presidente da 2º Comissão — VER. ERLON ROCHA
PARA: Presidente da 5º Comissão —- VER. ERASMO MAIA

Assunto: Encaminhamento de Processos de Alienação de Terra

Senhor Presidente,

Honrada em cumprimentá-lo e, por ordem do Vereador Erlon Rocha, Presidente da
2* Comissão Permanente, sirvo-me do presente para encaminhar à Vossa Excelência, 09 (nove)
Processodealienação de terras para que seja tomada a devida providência.

Segue o processo discriminado:

Nº|CMSNº|,PMSNº INTERESSADO (A)
1 073/2025|0616/2017|JOSÉ LUIZ DOS SANTOS CAMPELO
2 074/2025|0958/2022|ANTONIA RAIMUNDA LUNA DIOGO DOS SANTOS
3 075/2025|0805/2024|JACQUELINE AYRES SANTIAGO
4 076/2025|1036/2024|TELMAELITA PICANÇO ROCHA
5 077/2025|1046/2024|ADALCI SOUSA CARDOSO
6 078/2025|1252/2024|MIKE HIROKI MONTEIRO YANO
7 079/2025|1367/2024|MANOEL CLEONARTO LIMA
8 080/2025|1651/2024|GILMAR LIMA CAVALCANTE
9 081/2025|1689/2024|NORMA MARIA LIMA CAVALCANTE

Cordialmente,

ANA PAU LIMA
Auxiliar Administrativo

Sala das Comissões — 2º Comissão